ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИКАРАКОРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении  изменений в решение Собрания

депутатов Семикаракорского городского

поселения от 05.04.2017  № 33 «О передаче

полномочий  по организации в границах
 Семикаракорского городского поселения

водоснабжения населения, водоотведения»

	Принято

Собранием депутатов
	                        №
	                             . 2017 года

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании письма главы Администрации Семикаракорского района от 21.11.2017 № 96-4/1873 о продлении полномочий по водоснабжению и водоотведению на территории Семикаракорского городского поселения, переданных МО «Семикаракорский район»,  Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:

       1. Внести в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 05.04.2017  № 33 «О передаче полномочий по организации в границах

Семикаракорского городского поселения водоснабжения населения, водоотведения» изменения, изложив подпункт 1.1 пункта 1 в следующей редакции: «1.1. Передать муниципальному образованию «Семикаракорский район» полномочия по организации в границах Семикаракорского городского поселения водоснабжения населения, водоотведения сроком до 31.12.2041 года, в связи с чем осуществить необходимые действия для передачи указанных полномочий.».
     2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической газете «Семикаракорские вести».

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по строительству, экологии и хозяйственному развитию Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения (Трухачев А.В.).

Председатель Собрания депутатов - глава
Семикаракорского городского поселения                                          В.П. Науменко
г. Семикаракорск

.2017 года
№